

Tomada de Preços 04/2021

Questionamento e Resposta:

Por gentileza pode nos responder a pergunta abaixo sobre a Tomada de preços nº 04/2021.

Pergunta

O documento de credenciamento ANEXO II deverá estar dentro do envelope de habilitação ou deverá ser entregue individual no momento da licitação?

Resposta:

Conforme item "3.8" do edital "Os documentos referidos neste capítulo devem ser acondicionados em envelope devidamente lacrado e rubricado pelo representante legal da proponente, e protocolado nesta Casa [...]"

Colombo, 05 de julho de 2021


Kalyane Marie Micaloski Kowalski

Presidente da Comissão de Licitação